PIUS PP. X.

Ad perpetuam rei memoriam. — Cura sit Nobis nihil antiquius quam ut christianus populus crebris precationibus Deum eiusque virginem Matrem honoret, ac divinam sibi misericordiam conciliet; ita pro cunctae Mexicanae ditionis fidelibus qui, ut infra, oraverint, caelestes Ecclesiae thesauros libenti quidem animo reseramus. Quare, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli apostolorum Eius auctoritate confisi, atque auditis etiam venerabilibus fratribus Nostris sacrae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Inquisitoribus generalibus, omnibus ac singulis utriusque sexus in tota Republica Mexicana degentibus fidelibus, qui corde saltem contrito unam vel alteram ex sequentibus iaculatoriis precibus sive vulgari sive quolibet alio idiomate, dummodo versio sit fidelis, devote recitaverint, quotiens id egerint, trecentos dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus.

Quas omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum relaxationes etiam, animabus christifidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicari posse, misericorditer in Domino concedimus et largimur. Preces haec erunt: « Virgen de Guadalupe, Reina de México, salvadnos ». - « Santa Maria de Guadalupe,

Esperanza nuestra, salva á nuestra patria ». In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die VII septembris MCMXII, Pontificatus Nostri anno decimo.

Pro Dno CARD. MERRY DEL VAL, a Secretis Status.

N. Canali, *Substitutus*.

## S. CONGREGATIO S. OFFICII

(SECTIO DE INDULGENTIIS).

### DECRETUM.

CONCEDITUR ORATIONEM « OBSECO ETC. » RECITANTIBUS, REMISSIO DEFECTUUM ET CULPARUM QUAS IN SACROSANCTAE MISSAE SACRIFICIO LITANDO CONTRAXERINT.

Quod iam superiori tempore a plurimis spectatae pietatis sacerdotibus actum apud apostolicam Sedem reperitur, nunc iterum innovatum est, ut nimirum supplices exhibeantur preces, ad obtinendam in favorem recitantium, post Missae Sacrificium celebratum, vulgatam devotissimam orationem *Obsecro te, cinicissime Domine* etc., remissionem defectuum et culparum in eo litando ex humana fragilitate contradarum : quemadmodum a s. m. Leone Pp. X pro recitantibus orationem *Sacrosanctae* etc. post divinas Laudes indultum est. Has preces, in audientia R. P. D. Adessori S. Officii die 29 augusti 1915 impertita, humiliter porrectas Ssmus D. N. Pius div. prov. Pp. X peramanter excepit, et concedere dignatus est ut sacerdotes omnes, praefatam orationem post oblatum divinum Mysterium recitantes, optatam, ut supra, remissionem, rite dispositi, ac, nisi impediantur, genuflexi, consequi valeant; simulque declaravit, Indulgentiam trium annorum, a s. m. Pio Pp. IX, die 11 decembris 1846, praedictae orationi adnexam, in suo robore permanere. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.